Modele 7E

Le modeéle 7E de fabrication italienne, ont un
trés haut rendement (94,23%) et la capaci-té
de leur réservoir de granulés est de 15kg.

Puissance thermique introduite en kW

Puissance thermique nominale en kW

Puissance thermique réduite en kW

Rendement (a puissance nominale) en %
Rendement (a puissance réduite) en %
Températures des fumées (a puissance nominale) en °C
Températures des fumées (a puissance réduite) en °C
CO2 (a puissance nominale) en %

CO a 13% 02 (a puissance nominale) %

CO a 13% 02 (a puissance réduite) %

Vitesse des fumées (a puissance nominale) en g/s

Vitesse des fumées (a puissance réduite) en g/s

Tirage min. Et max. en Pa

Capacité du réservoir de granulés kg

Consommation de granulés (a puissance nominale) en kg/h
Consommation de granulés (a puissance réduite) en kg/h
Autonomie max en H

Diamétre d’entrée d’air en mm

Diameétre de sortie des fumées en mm

Dimensions (Hx L x P)

Tension et fréquence d'alimentation V - Hz
Consommation min-max en W

Débit du ventilateur en m3/h

Combustible

Taille du granulé en mm

Poids en kg

Modeéle 7E

7E (étanche)

7,06
6,65
4,02
94,23
94,72
104,7
87,7
11,49
0,0166
0,0467
7,5
4
15,1-15,7
15
1,46
0,88
17
40
80
940x500x510
230V -50Hz
120-300
221
Granulé
6x30
66
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