## Modèle 7E

Le modèle 7E de fabrication italienne, ont un très haut rendement (94,23%) et la capaci-té de leur réservoir de granulés est de 15kg.

de leur réservoir de granulés est de 15kg.	7E (étanche)
Puissance thermique introduite en kW	7,06
Puissance thermique nominale en kW	6,65
Puissance thermique réduite en kW	4,02
Rendement (à puissance nominale) en %	94,23
Rendement (à puissance réduite) en %	94,72
Températures des fumées (à puissance nominale) en °C	104,7
Températures des fumées (à puissance réduite) en °C	87,7
CO2 (à puissance nominale) en %	11,49
CO à 13% O2 (à puissance nominale) %	0,0166
CO à 13% O2 (à puissance réduite) %	0,0467
Vitesse des fumées (à puissance nominale) en g/s	7,5
Vitesse des fumées (à puissance réduite) en g/s	4
Tirage min. Et max. en Pa	15,1 - 15,7
Capacité du réservoir de granulés kg	15
Consommation de granulés (à puissance nominale) en kg/h	1,46
Consommation de granulés (à puissance réduite) en kg/h	0,88
Autonomie max en H	17
Diamètre d'entrée d'air en mm	40
Diamètre de sortie des fumées en mm	80
Dimensions (H x L x P)	940x500x510
Tension et fréquence d'alimentation V - Hz	230 V - 50Hz
Consommation min-max en W	120-300
Débit du ventilateur en m3/h	221
Combustible	Granulé
Taille du granulé en mm	6x30
Poids en kg	66



Modèle 7E

